NORTENE/

RECYCANE PROFILE U

U-alaku lezaré profil PVC LITECANE
nadkeritéshez

Novelje meg LITECANE belataskorlatozojanak élettartamat, ezzel a
specialisan kialakitott élvédovel. Hasznalataval nem csak megerositheti a
kihelyezett muanyag nadat, de megjelenését is esztétikusabba teheti.

Elényok
- Anyaga: PVC

- Tobb szinben is elérhetd

- Mérete: 150x4,5 cm
- UV allé: igen

- Spanyolorszagban gyartott termék
- Catral sajatgyartasu termék

Ref.

2021994
2021997
2021995
2021992

Méret
1,50 m
1,50 m
1,50 m
1,50 m

Jellemzok

- Anyaga: PVC

- Tobb szinben is elérhet6

- Mérete: 150x4,5 cm

-UV allé: igen

- Spanyolorszagban gyartott termék
- Catral sajatgyartasu termék
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